
 

 

 

Akademickie Mistrzostwa Śląska w Ergometrze Wioślarskim 

I edycja – Uniwersytet Śląski – Katowice, 9 grudnia 2017 r. 

 

Kobiety – kategoria lekka (KL) 

Lp. Nazwisko i Imię Uczelnia 
I edycja 

Czas Pkt. 

1 Bańbor Aleksandra Pol. Śl. Gliwice 3:42,4 26 

2 Nowak Klaudia UŚ Katowice 3:49,3 24 

3 Różańska Weronika Pol. Śl. Gliwice 3:51,7 23 

4 Lempart Marta Pol. Śl. Gliwice 3:53,7 22 

5 Majchrewicz Patrycja WSB Chorzów 3:53,9 21 

6 Klepek Natalia UŚ Katowice 3:55,9 20 

7 Bialik Nicola Pol. Śl. Katowice 3:59,3 19 

8 Witalińska Magdalena UE Katowice 4:03,9 18 

9 Pawlak Maja Pol. Śl. Gliwice 4:05,5 17 

10 Żołnierczyk Irena UŚ Katowice 4:07,0 16 

11 Marek Agata UŚ Katowice 4:09,1 15 

12 Kozioł Gabriela Pol. Śl. Gliwice 4:09,3 14 

13 Strózik Barbara Pol. Śl. Gliwice 4:09,6 13 

14 Joniec Patrycja Pol. Śl. Katowice 4:13,3 12 

15 Vogtmann Karolina UE Katowice 4:18,3 11 

16 Zagrodnik Joanna UE Katowice 4:21,8 10 

17 Woźniak Katarzyna UE Katowice 4:22,1 9 

18 Ślązok Anna Pol. Śl. Gliwice 4:24,2 8 

19 Wójcik Laura UE Katowice 4:24,4 7 

20 Jędrzejek Paulina UŚ Katowice 4:24,9 6 

21 Sodo Zuzanna UŚ Katowice 4:30,6 5 

22 Ogierman Agata UŚ Katowice 4:31,7 4 

23 Hajost Monika WSB D.G. 4:45,3 3 

24 Rączka Magdalena UE Katowice 4:48,2 2 

25 Ruman Natalia WSZOP Katowice 4:48,3 1 

 

 

 

 

 



 

 

Kobiety – kategoria normalna (KA) 

Lp. Nazwisko i Imię Uczelnia 
I edycja 

Czas Pkt. 

1 Zabielska Karolina UŚ Katowice 3:32,2 26 

2 Krzyszkowska Katarzyna Pol. Śl. Gliwice 3:38,0 24 

3 Brzegowy Karolina UŚ Katowice 3:44,7 23 

4 Goli Maria UŚ Katowice 3:47,2 22 

5 
Durczok Klaudia UŚ Katowice 3:48,7 20,5 

Koperska Magda Pol. Śl. Gliwice 3:48,7 20,5 

7 Kozik Justyna Pol. Śl. Gliwice 3:49,6 19 

8 Goliasz Paulina UŚ Katowice 3:50,0 18 

9 Fitzon Ewelina UE Katowice 3:54,4 17 

10 Kiełkowska Ismena UŚ Katowice 3:57,3 16 

11 Krupińska Agnieszka WSB D.G 4:02,6 15 

12 Mędrala Patrycja UŚ Katowice 4:06,8 14 

13 Kubeczek Agnieszka WSB D.G 4:08,5 13 

14 Adamiec Martyna UE Katowice 4:18,2 12 

15 Stroszko Natalia UŚ Katowice 4:19,7 11 

16 Sady Magdalena UE Katowice 4:20,8 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Mężczyźni – kategoria lekka (ML) 

Lp. Nazwisko i Imię Uczelnia 
I edycja 

Czas Pkt. 

1 Bednorz Kamil UŚ Katowice 3:02,9 41 

2 Matyszczak Krzysztof UŚ Katowice 3:09,8 39 

3 Pieczka Adam Pol. Śl. Gliwice 3:11,0 38 

4 Jarosławski Damian Pol. Śl. Gliwice 3:13,9 37 

5 Litwin Daniel Pol. Śl. Gliwice 3:14,7 36 

6 Bobiński Jakub AWF Katowice 3:16,5 35 

7 Szuster Piotr Pol. Śl. Gliwice 3:19,6 34 

8 Hyla Kamil Pol. Śl. Katowice 3:19,9 33 

9 Bizoń Jakub UE Katowice 3:20,3 32 

10 Forajter Paweł UE Katowice 3:22,8 31 

11 Chmura Bartłomiej Pol. Śl. Katowice 3:28,4 30 

12 Baranowski Łukasz UŚ Katowice 3:29,1 29 

13 Wojtowicz Jakub UE Katowice 3:29,4 28 

14 Łazarz Jakub UE Katowice 3:30,2 27 

15 Masarczyk Wojciech Pol. Śl. Katowice 3:33,1 26 

16 Tomżyński Tomasz UE Katowice 3:34,2 25 

17 Morkisz Rafał WSZOP Katowice 3:35,3 24 

18 Fec Adrian WSB D.G. 3:35,8 23 

19 
Klębowski Szymon UE Katowice 3:36,6 21,5 

Kozarchuk Ivan UŚ Katowice 3:36,6 21,5 

21 Gwiazdowicz Adam WSB D.G. 3:38,6 20 

22 Moćko Damian UE Katowice 3:42,6 19 

23 Majerczak Przemysław UE Katowice 3:46,4 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Mężczyźni – kategoria normalna (MA) 

Lp. Nazwisko i Imię Uczelnia 
I edycja 

Czas Pkt. 

1 Pośpiech Artur Pol. Śl. Gliwice 2:55,8 41 

2 Samsonowski Kacper Pol. Śl. Gliwice 3:03,1 39 

3 Sławek Kamil UŚ Katowice 3:04,7 38 

4 Kosmol Tomasz AWF Katowice 3:06,2 37 

5 Zapart Michał Pol. Śl. Katowice 3:08,2 36 

6 Semeniuk Michał Pol. Śl. Gliwice 3:08,3 35 

7 Krzywoń Jakub UŚ Katowice 3:09,1 34 

8 
Lesik Dominik Pol. Śl. Katowice 3:10,0 32,5 

Florkowski Radosław UŚ Katowice 3:10,0 32,5 

10 
Jarczyk Wojciech Pol. Śl. Gliwice 3:10,4 30,5 

Fabian Marcel Pol. Śl. Gliwice 3:10,4 30,5 

12 Pelic Rafał UE Katowice 3:11,3 29 

13 Kaleta Piotr Pol. Śl. Katowice 3:11,8 28 

14 Hadryś Rafał Pol. Śl. Gliwice 3:13,5 27 

15 Podsiadłowski Konrad Pol. Śl. Katowice 3:15,4 26 

16 Ellgoth Piotr WSB D.G. 3:15,9 25 

17 Skoczewski Tomasz Pol. Śl. Katowice 3:17,0 24 

18 Sznapka Jakub AWF Katowice 3:17,4 23 

19 Dyjas Daniel UŚ Katowice 3:20,0 22 

20 Sołtys Dawid UE Katowice 3:20,1 21 

21 Sojka Marek Pol. Śl. Gliwice 3:20,9 20 

22 Huzarewicz Maciej UE Katowice 3:21,9 19 

23 

Bontor Przemysław WSB D.G. 3:22,3 17 

Rybak Adrian Pol. Śl. Katowice 3:22,3 17 

Kotas Krzysztof Pol. Śl. Gliwice 3:22,3 17 

26 Putrzyński Krzysztof UŚ Katowice 3:22,6 15 

27 Wyleżuch Marcin UŚ Katowice 3:24,0 14 

28 Nowok Emanuel Pol. Śl. Katowice 3:25,0 13 

29 Gąsiorowski Mateusz WSB D.G. 3:26,3 12 

30 Mrowiec Marcin UE Katowice 3:28,4 11 

31 Śliwa Szymon UE Katowice 3:28,7 10 

32 Klimek Artur WSZOP Katowice 3:28,8 9 

33 Waćkowski Przemysław Pol. Śl. Gliwice 3:29,1 8 

34 Okamfer Tomasz Pol. Śl. Katowice 3:31,0 7 

35 Hanasiewicz Marcin WSB D.G. 3:32,7 6 

36 Gut Marcin UE Katowice 3:36,2 5 

37 Kubasiak Adam UE Katowice 3:37,9 4 

38 Sobański Paweł WSB D.G. 3:40,4 3 

39 Wójcik Michał UE Katowice 3:45,4 2 



 

 

40 Dziemba Piotr WSB D.G. 4:03,5 1 

 

 

Klasyfikacja drużynowa 

Kobiety 

Lp. Uczelnia I edycja 

1 Uniwersytet Śląski Katowice 95 

2 Politechnika Śląska Gliwice 95 

3 Uniwersytet Ekonomiczny Katowice 58 

4 Politechnika Śląska Katowice 35 

5 WSB Dąbrowa Górnicza 33 

6 WSB Chorzów 27 

7 WSZOP Katowice 7 

Mężczyźni 

Lp. Uczelnia I edycja 

1 Politechnika Śląska Gliwice 226 

2 Uniwersytet Śląski Katowice 213,5 

3 Politechnika Śląska Katowice 185,5 

4 Uniwersytet Ekonomiczny Katowice 172 

5 WSB Dąbrowa Górnicza 103 

6 Akademia Wychowania Fizycznego Katowice 101 

7 WSZOP Katowice 41 

 

 

 



 

 
 

 

Akademickie Mistrzostwa Śląska w Ergometrze Wioślarskim 

II edycja – Uniwersytet Śląski – Katowice, 17 marca 2018 r. 

 

Kobiety – kategoria lekka (KL) 

Miejsce Nazwisko i Imię Uczelnia 
II edycja 

Czas Punkty 

1 Bańbor Aleksandra Pol. Śl. Gliwice 3:43,4 16 

2 Nowak Klaudia UŚ Katowice 3:50,1 14 

3 Klepek Natalia UŚ Katowice 3:53,1 13 

4 Różańska Weronika Pol. Śl. Gliwice 3:53,7 12 

5 Lempart Marta Pol. Śl. Gliwice 3:58,4 11 

6 Bialik Nicola Pol. Śl. Katowice 3:58,9 10 

7 Tarnowska Natalia Pol. Śl. Gliwice 4:03,4 9 

8 Vogtmann Karolina UE Katowice 4:15,0 8 

9 Sodo Zuzanna UŚ Katowice 4:15,6 7 

10 Jakieła Klaudia UŚ Katowice 4:18,9 6 

11 Wietecha Klaudia UŚ Katowice 4:27,4 5 

12 Szulc Aleksandra UE Katowice 4:31,9 4 

13 Rączka Magdalena UE Katowice 4:34,0 3 

14 Witalińska Magdalena UE Katowice 4:36,2 2 

15 Nowakowska Anna 
WSB  
Dąbrowa Górnicza 

4:55,9 1 

 

Kobiety – kategoria normalna (KA) 

Miejsce Nazwisko i Imię Uczelnia 
II edycja 

Czas Punkty 

1 Zabielska Karolina UŚ Katowice 3:30,3 16 

2 Łakomska Julia AWF Katowice 3:33,7 14 

3 Krzyszkowska Katarzyna Pol. Śl. Gliwice 3:39,3 13 

4 Brzegowy Karolina UŚ Katowice 3:41,2 12 

5 Kozik Justyna Pol. Śl. Gliwice 3:49,3 11 

6 Durczok Klaudia UŚ Katowice 3:50,4 10 

7 Koperska Magdalena Pol. Śl. Gliwice 3:51,4 9 

8 Stoszko Natalia UŚ Katowice 3:52,9 8 

9 
Fitzon Ewelina UE Katowice 3:53,5 6,5 

Klimek Dominika Pol. Śl. Gliwice 3:53,5 6,5 



 

11 Sitek Magdalena UŚ Katowice 3:56,7 5 

12 Białoń Justyna UE Katowice 3:58,9 4 

13 Krasoń Katarzyna UE Katowice 3:59,8 3 

14 Stanik Magdalena Pol. Śl. Gliwice 3:59,9 2 

 

 

Mężczyźni – kategoria lekka (ML) 

Miejsce Nazwisko i Imię Uczelnia 
II edycja 

Czas Punkty 

1 Bednorz Kamil UŚ Katowice 3:01,7 35 

2 Matyszczak Krzysztof UŚ Katowice 3:07,7 33 

3 Fabian Marcel Pol. Śl. Gliwice 3:10,4 32 

4 Jarczyk Wojciech Pol. Śl. Gliwice 3:13,6 31 

5 Jarosławski Damian Pol. Śl. Gliwice 3:13,8 30 

6 Pieczka Adam Pol. Śl. Gliwice 3:19,9 29 

7 Hyla Kamil Pol. Śl. Katowice 3:20,1 28 

8 Szuster Piotr Pol. Śl. Gliwice 3:20,2 27 

9 Waliczek Jakub UE Katowice 3:21,5 26 

10 Gieniusz Piotr UŚ Katowice 3:21,7 25 

11 Odoj Paweł UŚ Katowice 3:22,1 24 

12 Karkoszka Szymon UE Katowice 3:29,1 23 

13 Chmura Bartłomiej Pol. Śl. Katowice 3:30,2 22 

14 Masarczyk Wojciech Pol. Śl. Gliwice 3:35,3 21 

15 Stoliasz Vladyslav UŚ Katowice 3:44,4 20 

16 Kuźniarz Karol Pol. Śl. Gliwice 3:46,1 19 

17 Dubiel Rafał 
WSB  
Dąbrowa Górnicza 

4:08,0 18 

18 Nowak Dominik 
WSB  
Dąbrowa Górnicza 

4:15,5 17 

19 Nowak Denis 
WSB  
Dąbrowa Górnicza 

4:21,3 16 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Mężczyźni – kategoria normalna (MA) 

Miejsce Nazwisko i Imię Uczelnia 
II edycja 

Czas Punkty 

1 Rybak Łukasz Pol. Śl. Gliwice 3:04,2 35 

2 Sławek Kamil UŚ Katowice 3:04,3 33 

3 Kosmol Tomasz AWF Katowice 3:05,3 32 

4 Lesik Dominik Pol. Śl. Katowice 3:07,9 31 

5 Krzywoń Jakub UŚ Katowice 3:08,3 30 

6 Florkowski Radosław UŚ Katowice 3:10,9 29 

7 Reidych Albert UŚ Katowice 3:11,1 28 

8 Pelic Rafał UE Katowice 3:13,1 27 

9 Kaleta Piotr Pol. Śl. Katowice 3:13,4 26 

10 Mrowiec Kacper UE Katowice 3:13,8 25 

11 Zapart Michał Pol. Śl. Katowice 3:14,2 24 

12 Ciongwa Damian Pol. Śl. Katowice 3:15,0 23 

13 Putrzyński Krzysztof UŚ Katowice 3:15,4 22 

14 Tobacki Daniel UE Katowice 3:16,2 21 

15 Semeniuk Michał Pol. Śl. Gliwice 3:16,6 20 

16 Dyjas Daniel UŚ Katowice 3:16,8 19 

17 Kopciuch Piotr Pol. Śl. Gliwice 3:16,9 18 

18 Rybak Adrian Pol. Śl. Katowice 3:18,0 17 

19 Litwin Daniel Pol. Śl. Gliwice 3:18,8 16 

20 Podsiadłowski Konrad Pol. Śl. Katowice 3:19,0 15 

21 Skoczewski Tomasz Pol. Śl. Katowice 3:20,8 14 

22 Kotas Krzysztof Pol. Śl. Gliwice 3:22,4 13 

23 Sojka Marek Pol. Śl. Gliwice 3:24,5 12 

24 Klębowski Szymon UE Katowice 3:27,1 11 

25 Miszczyński Paweł 
WSB  
Dąbrowa Górnicza 

3:28,4 10 

26 Klimek Artur WSZOP Katowice 3:29,1 9 

27 Wojtowicz Jakub UE Katowice 3:30,8 8 

28 
Waćkowski 
Przemysław 

Pol. Śl. Gliwice 3:31,5 7 

29 Okamfer Tomasz Pol. Śl. Katowice 3:38,4 6 

30 Spyra Paweł UE Katowice 3:39,2 5 

31 Hanasiewicz Marcin 
WSB  
Dąbrowa Górnicza 

3:40,8 4 

32 Biela Krystian 
WSB  
Dąbrowa Górnicza 

3:47,2 3 

33 Tłomak Piotr 
WSB  
Dąbrowa Górnicza 

3:55,0 2 

34 Dziemba Piotr 
WSB  
Dąbrowa Górnicza 

4:14,6 1 



 

Klasyfikacja drużynowa kobiet 

Miejsce Uczelnia K1 K2 K3 K4 Suma 

1 UŚ Katowice 16 14 13 12 55 

2 Politechnika Śl. Gliwice 16 13 12 11 52 

3 UE Katowice 8 6,5 4 4 22,5 

4 AWF Katowice 14 2 2 2 20 

5 
Politechnika Śl. 
Katowice 

10 2 2 2 16 

6 WSB Dąbrowa Górnicza 1 2 2 2 7 

 

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn 

Miejsce Uczelnia M1 M2 M3 M4 M5 M6 Suma 

1 UŚ Katowice 35 33 33 30 29 28 188 

2 Politechnika Śl. Gliwice 35 32 31 30 29 27 184 

3 
Politechnika Śl. 
Katowice 

31 28 26 24 23 22 154 

4 UE Katowice 27 26 25 23 21 11 133 

5 WSB Dąbrowa Górnicza 18 17 16 10 4 3 68 

6 AWF Katowice 32 2 2 2 2 2 42 

7 WSZOP Katowice 9 2 2 2 2 2 19 

 



 

 

 

Akademickie Mistrzostwa Śląska w Ergometrze Wioślarskim 

Klasyfikacje końcowe 

(po 2 edycjach) 

 

Kobiety – kategoria lekka (KL) 

Lp. Nazwisko i Imię Uczelnia 
I edycja II edycja Suma 

punktów Czas Pkt. Czas Pkt. 

1 Bańbor Aleksandra Pol. Śl. Gliwice 3:42,4 26 3:43,4 16 42 

2 Nowak Klaudia UŚ Katowice 3:49,3 24 3:50,1 14 38 

3 Różańska Weronika Pol. Śl. Gliwice 3:51,7 23 3:53,7 12 35 

4 Klepek Natalia UŚ Katowice 3:55,9 20 3:53,1 13 33 

5 Lempart Marta Pol. Śl. Gliwice 3:53,7 22 3:58,4 11 33 

6 Bialik Nicola Pol. Śl. Katowice 3:59,3 19 3:58,9 10 29 

7 Majchrewicz Patrycja WSB Chorzów 3:53,9 21 - - 21 

8 Witalińska Magdalena UE Katowice 4:03,9 18 4:36,2 2 20 

9 Vogtmann Karolina UE Katowice 4:18,3 11 4:15,0 8 19 

10 Pawlak Maja Pol. Śl. Gliwice 4:05,5 17 - - 17 

11 Żołnierczyk Irena UŚ Katowice 4:07,0 16 - - 16 

12 Marek Agata UŚ Katowice 4:09,1 15 - - 15 

13 Kozioł Gabriela Pol. Śl. Gliwice 4:09,3 14 - - 14 

14 Strózik Barbara Pol. Śl. Gliwice 4:09,6 13 - - 13 

15 Sodo Zuzanna UŚ Katowice 4:30,6 5 4:15,6 7 12 

16 Joniec Patrycja Pol. Śl. Katowice 4:13,3 12 - - 12 

17 Zagrodnik Joanna UE Katowice 4:21,8 10 - - 10 

18 Tarnowska Natalia Pol. Śl. Gliwice - - 4:03,4 9 9 

19 Woźniak Katarzyna UE Katowice 4:22,1 9 - - 9 

20 Ślązok Anna Pol. Śl. Gliwice 4:24,2 8 - - 8 

21 Wójcik Laura UE Katowice 4:24,4 7 - - 7 

22 Jakieła Klaudia UŚ Katowice - - 4:18,9 6 6 

23 Jędrzejek Paulina UŚ Katowice 4:24,9 6 - - 6 

24 Wietecha Klaudia UŚ Katowice - - 4:27,4 5 5 

25 Rączka Magdalena UE Katowice 4:48,2 2 4:34,0 3 5 

26 Szulc Aleksandra UE Katowice - - 4:31,9 4 4 

27 Ogierman Agata UŚ Katowice 4:31,7 4 - - 4 

28 Hajost Monika WSB D.G. 4:45,3 3 - - 3 

29 Nowakowska Anna WSB D.G. - - 4:55,9 1 1 

30 Ruman Natalia WSZOP Katowice 4:48,3 1 - - 1 

  

 



 

Kobiety – kategoria normalna (KA) 

Lp. Nazwisko i Imię Uczelnia 
I edycja II edycja Suma 

punktów Czas Pkt. Czas Pkt. 

1 Zabielska Karolina UŚ Katowice 3:32,2 26 3:30,3 16 42 

2 Krzyszkowska Katarzyna Pol. Śl. Gliwice 3:38,0 24 3:39,3 13 37 

3 Brzegowy Karolina UŚ Katowice 3:44,7 23 3:41,2 12 35 

4 Durczok Klaudia UŚ Katowice 3:48,7 20,5 3:50,4 10 30,5 

5 Kozik Justyna Pol. Śl. Gliwice 3:49,6 19 3:49,3 11 30 

6 Koperska Magdalena Pol. Śl. Gliwice 3:48,7 20,5 3:51,4 9 29,5 

7 Fitzon Ewelina UE Katowice 3:54,4 17 3:53,5 6,5 23,5 

8 Goli Maria UŚ Katowice 3:47,2 22 - - 22 

9 Stoszko Natalia UŚ Katowice 4:19,7 11 3:52,9 8 19 

10 Goliasz Paulina UŚ Katowice 3:50,0 18 - - 18 

11 Kiełkowska Ismena UŚ Katowice 3:57,3 16 - - 16 

12 Krupińska Agnieszka WSB D.G 4:02,6 15 - - 15 

13 Łakomska Julia AWF Katowice - - 3:33,7 14 14 

14 Mędrala Patrycja UŚ Katowice 4:06,8 14 - - 14 

15 Kubeczek Agnieszka WSB D.G 4:08,5 13 - - 13 

16 Adamiec Martyna UE Katowice 4:18,2 12 - - 12 

17 Sady Magdalena UE Katowice 4:20,8 10 - - 10 

18 Klimek Dominika Pol. Śl. Gliwice - - 3:53,5 6,5 6,5 

19 Sitek Magdalena UŚ Katowice - - 3:56,7 5 5 

20 Białoń Justyna UE Katowice - - 3:58,9 4 4 

21 Krasoń Katarzyna UE Katowice - - 3:59,8 3 3 

22 Stanik Magdalena Pol. Śl. Gliwice - - 3:59,9 2 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Mężczyźni – kategoria lekka (ML) 

Lp. Nazwisko i Imię Uczelnia 
I edycja II edycja Suma 

punktów Czas Pkt. Czas Pkt. 

1 Bednorz Kamil UŚ Katowice 3:02,9 41 3:01,7 35 76 

2 Matyszczak Krzysztof UŚ Katowice 3:09,8 39 3:07,7 33 72 

3 Pieczka Adam Pol. Śl. Gliwice 3:11,0 38 3:19,9 29 67 

4 Jarosławski Damian Pol. Śl. Gliwice 3:13,9 37 3:13,8 30 67 

5 Fabian Marcel Pol. Śl. Gliwice 3:10,4 30,5 3:10,4 32 62,5 

6 Jarczyk Wojciech Pol. Śl. Gliwice 3:10,4 30,5 3:13,6 31 61,5 

7 Szuster Piotr Pol. Śl. Gliwice 3:19,6 34 3:20,2 27 61 

8 Hyla Kamil Pol. Śl. Katowice 3:19,9 33 3:20,1 28 61 

9 Chmura Bartłomiej Pol. Śl. Katowice 3:28,4 30 3:30,2 22 52 

10 Masarczyk Wojciech Pol. Śl. Katowice 3:33,1 26 3:35,3 21 47 

11 Bobiński Jakub AWF Katowice 3:16,5 35 - - 35 

12 Bizoń Jakub UE Katowice 3:20,3 32 - - 32 

13 Forajter Paweł UE Katowice 3:22,8 31 - - 31 

14 Baranowski Łukasz UŚ Katowice 3:29,1 29 - - 29 

15 Łazarz Jakub UE Katowice 3:30,2 27 - - 27 

16 Waliczek Jakub UE Katowice - - 3:21,5 26 26 

17 Gieniusz Piotr UŚ Katowice - - 3:21,7 25 25 

18 Tomżyński Tomasz UE Katowice 3:34,2 25 - - 25 

19 Odoj Paweł UŚ Katowice - - 3:22,1 24 24 

20 Morkisz Rafał WSZOP Katowice 3:35,3 24 - - 24 

21 Karkoszka Szymon UE Katowice - - 3:29,1 23 23 

22 Fec Adrian WSB D.G. 3:35,8 23 - - 23 

23 Kozarchuk Ivan UŚ Katowice 3:36,6 21,5 - - 21,5 

24 Stoliasz Vladyslav Pol. Śl. Katowice - - 3:44,4 20 20 

25 Gwiazdowicz Adam WSB D.G. 3:38,6 20 - - 20 

26 Kuźniarz Karol Pol. Śl. Gliwice - - 3:46,1 19 19 

27 Moćko Damian UE Katowice 3:42,6 19 - - 19 

28 Dubiel Rafał WSB D.G. - - 4:08,0 18 18 

29 
Majerczak 

Przemysław 
UE Katowice 3:46,4 18 - - 18 

30 Nowak Dominik WSB D.G. - - 4:15,5 17 17 

31 Nowak Denis WSB D.G. - - 4:21,3 16 16 

 

 

 

 

 

 

 



 

Mężczyźni – kategoria normalna (MA) 

Lp. Nazwisko i Imię Uczelnia 
I edycja II edycja Suma 

punktów Czas Pkt. Czas Pkt. 

1 Sławek Kamil UŚ Katowice 3:04,7 38 3:04,3 33 71 

2 Kosmol Tomasz AWF Katowice 3:06,2 37 3:05,3 32 69 

3 Krzywoń Jakub UŚ Katowice 3:09,1 34 3:08,3 30 64 

4 Lesik Dominik Pol. Śl. Katowice 3:10,0 32,5 3:07,9 31 63,5 

5 Florkowski Radosław UŚ Katowice 3:10,0 32,5 3:10,9 29 61,5 

6 Zapart Michał Pol. Śl. Katowice 3:08,2 36 3:14,2 24 60 

7 Pelic Rafał UE Katowice 3:11,3 29 3:13,1 27 56 

8 Semeniuk Michał Pol. Śl. Gliwice 3:08,3 35 3:16,6 20 55 

9 Kaleta Piotr Pol. Śl. Katowice 3:11,8 28 3:13,4 26 54 

10 Litwin Daniel Pol. Śl. Gliwice 3:14,7 36 3:18,8 16 52 

11 Pośpiech Artur Pol. Śl. Gliwice 2:55,8 41 - - 41 

12 Podsiadłowski Konrad Pol. Śl. Katowice 3:15,4 26 3:19,0 15 41 

13 Dyjas Daniel UŚ Katowice 3:20,0 22 3:16,8 19 41 

14 Samsonowski Kacper Pol. Śl. Gliwice 3:03,1 39 - - 39 

15 Skoczewski Tomasz Pol. Śl. Katowice 3:17,0 24 3:20,8 14 38 

16 Putrzyński Krzysztof UŚ Katowice 3:22,6 15 3:15,4 22 37 

17 Wojtowicz Jakub UE Katowice 3:29,4 28 3:30,8 8 36 

18 Rybak Łukasz Pol. Śl. Gliwice - - 3:04,2 35 35 

19 Rybak Adrian Pol. Śl. Katowice 3:22,3 17 3:18,0 17 34 

20 Klębowski Szymon UE Katowice 3:36,6 21,5 3:27,1 11 32,5 

21 Sojka Marek Pol. Śl. Gliwice 3:20,9 20 3:24,5 12 32 

22 Kotas Krzysztof Pol. Śl. Gliwice 3:22,3 17 3:22,4 13 30 

23 Reidych Albert UŚ Katowice - - 3:11,1 28 28 

24 Hadryś Rafał Pol. Śl. Gliwice 3:13,5 27 - - 27 

25 Mrowiec Kacper UE Katowice - - 3:13,8 25 25 

26 Ellgoth Piotr WSB D.G. 3:15,9 25 - - 25 

27 Ciongwa Damian Pol. Śl. Katowice - - 3:15,0 23 23 

28 Sznapka Jakub AWF Katowice 3:17,4 23 - - 23 

29 Tobacki Daniel UE Katowice - - 3:16,2 21 21 

30 Sołtys Dawid UE Katowice 3:20,1 21 - - 21 

31 Huzarewicz Maciej UE Katowice 3:21,9 19 - - 19 

32 Kopciuch Piotr Pol. Śl. Gliwice - - 3:16,9 18 18 

33 Klimek Artur 
WSZOP 

Katowice 
3:28,8 9 3:29,1 9 18 

34 Bontor Przemysław WSB D.G. 3:22,3 17 - - 17 

35 Waćkowski Przemysław Pol. Śl. Gliwice 3:29,1 8 3:31,5 7 15 

36 Wyleżuch Marcin UŚ Katowice 3:24,0 14 - - 14 

37 Nowok Emanuel Pol. Śl. Katowice 3:25,0 13 - - 13 

38 Okamfer Tomasz Pol. Śl. Katowice 3:31,0 7 3:38,4 6 13 

39 Gąsiorowski Mateusz WSB D.G. 3:26,3 12 - - 12 

40 Mrowiec Marcin UE Katowice 3:28,4 11 - - 11 



 

41 Miszczyński Paweł WSB D.G. - - 3:28,4 10 10 

42 Hanasiewicz Marcin WSB D.G. 3:32,7 6 3:40,8 4 10 

43 Śliwa Szymon UE Katowice 3:28,7 10 - - 10 

44 Spyra Paweł UE Katowice - - 3:39,2 5 5 

45 Gut Marcin UE Katowice 3:36,2 5 - - 5 

46 Kubasiak Adam UE Katowice 3:37,9 4 - - 4 

47 Biela Krystian WSB D.G. - - 3:47,2 3 3 

48 Sobański Paweł WSB D.G. 3:40,4 3 - - 3 

49 Tłomak Piotr WSB D.G. - - 3:55,0 2 2 

50 Dziemba Piotr WSB D.G. 4:03,5 1 4:14,6 1 2 

51 Wójcik Michał UE Katowice 3:45,4 2 - - 2 

 

 

 

Klasyfikacja drużynowa kobiet 

Miejsce Uczelnia I edycja II edycja Suma 

1 UŚ Katowice 95 55 150 

2 Politechnika Śl. Gliwice 95 52 147 

3 UE Katowice 58 22,5 80,5 

4 Politechnika Śl. Katowice 35 16 51 

5 WSB Dąbrowa Górnicza 33 7 40 

6 WSB Chorzów 27 0 27 

7 AWF Katowice 0 20 20 

8 WSZOP Katowice 7 0 7 

 

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn 

Miejsce Uczelnia I edycja II edycja Suma 

1 Politechnika Śl. Gliwice 226 184 410 

2 UŚ Katowice 213,5 188 401,5 

3 Politechnika Śl. Katowice 185,5 154 339,5 

4 UE Katowice 172 133 305 

5 WSB Dąbrowa Górnicza 103 68 171 

6 AWF Katowice 101 42 143 

7 WSZOP Katowice 41 19 60 

 


